
2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

200m Open Filles
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DJOUADI MORJANE 2' 31" 67COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN69 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

2. MONGELLAZ ESTELLE 2' 33" 65COL-LYC SAINT CHARLES QN58 ptsC1,C VIENNE38-4-VSCH

3. JUCHEREAU EMY 2' 43" 94COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME SQN55 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

4. CAMBE NINA 2' 51" 13COLLEGE JEANNE D'ARC 48 ptsM,M2 CHAMONIX74-2-JAC

5. BAKARIA GRAAS YELLANA 2' 55" 80COLLEGE SAINTE ANNE 42 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

6. DOLIQUE BERENICE 2' 56" 62COL-LYC SAINT CHARLES 49 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

7. DANTONY ROSE 3' 00" 20COL-LYC SAINT CHARLES 38 ptsM,M1 VIENNE38-4-VSCH

8. HOUIDEG SABRINA 3' 04" 37COL-LYC SAINT CHARLES 41 ptsB,B2 VIENNE38-4-VSCH

200m Open Garçons
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PRICE FINDLAY 2' 09" 50COL-LYC SAINT FRANCOIS QN79 ptsJ,JSC VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

2. DELPHIN-POULAT ZIAN 2' 11" 73COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS QN87 ptsM,M1 ANNECY74-2-SFCS

3. RICHARD MARIUS 2' 16" 84COLLEGE DON BOSCO QN89 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

4. FOURE DELORME THOMAS 2' 18" 13COL-LYC SAINT PIERRE QN78 ptsM,M1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. GENIN NAHEL 2' 21" 47COL-LYC SAINT CHARLES QN64 ptsC2,C VIENNE38-4-VSCH

6. RIOU AYRON 2' 22" 10COLLEGE NOTRE DAME QN74 ptsM,M1 VALENCE26-4-IND

7. DI CENTA MAHE 2' 22" 57COLLEGE SAINTE ANNE QN73 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

8. ALSON--ONOA ARTURO 2' 27" 10COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN68 ptsM,M2 GRENOBLE38-4-ENDG

9. BIEBER MANOE 2' 29" 19COLLEGE NOTRE DAME SQN66 ptsM,M1 VALENCE26-4-IND

10. BURGER ARTHUR 2' 30" 60COL-LYC SAINT CHARLES SQN53 ptsJ,JSC VIENNE38-4-VSCH

11. LEMAY VALENTIN 3' 00" 53COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS 40 ptsB,B1 ANNECY74-2-SFCS

12. DUMONT CLEMENT 3' 05" 87COL-LYC SAINT CHARLES 24 ptsM,M2 VIENNE38-4-VSCH

BF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RICHARD FLEUR 1' 23" 37COLLEGE DON BOSCO QN69 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

2. DEMARET KATELYNE 1' 27" 59COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS QN60 ptsB,B1 ANNECY74-2-SFCS

3. MORAIS ELEONORE 1' 54" 20COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH 7 ptsB,B2 TASSIN69-4-TISJ

BF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MAITRE SIOBHAN 1' 16" 51COLLEGE DON BOSCO QN77 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

2. RICHARD FLEUR 1' 23" 48COLLEGE DON BOSCO QN67 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

3. MUSTER MIRA 1' 28" 16COL-LYC SAINT CHARLES QN60 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

4. SOUDAN LAURINE 1' 31" 55COLLEGE JEANNE D'ARC SQN55 ptsB,B2 CHAMONIX74-2-JAC

5. HOUIDEG SABRINA 1' 37" 08COL-LYC SAINT CHARLES SQN47 ptsB,B2 VIENNE38-4-VSCH

6. HARBI SOFIA 1' 50" 66LA PRESENTATION DE MARIE 27 ptsB,B1 SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

7. MORAIS ELEONORE 1' 54" 63COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH 21 ptsB,B2 TASSIN69-4-TISJ

BF 100m Brasse

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 1 / 11Ugsel - imprimé le 05/02/2026 à 15:14:12



2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

BF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MAITRE SIOBHAN 1' 25" 15COLLEGE DON BOSCO QN79 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

2. RAVANEL JADE 1' 35" 98COLLEGE JEANNE D'ARC QN59 ptsB,B2 CHAMONIX74-2-JAC

3. DOLIQUE BERENICE 1' 36" 13COL-LYC SAINT CHARLES QN58 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

4. DEMARET KATELYNE 1' 39" 06COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS SQN53 ptsB,B1 ANNECY74-2-SFCS

5. MUSTER MIRA 1' 39" 52COL-LYC SAINT CHARLES SQN52 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

6. MONTMAGNON MARGAUX 1' 45" 53COLLEGE SAINTE ANNE SQN41 ptsP VALENCE26-2-CSA

7. SOUDAN LAURINE 1' 45" 97COLLEGE JEANNE D'ARC SQN40 ptsB,B2 CHAMONIX74-2-JAC

8. BERENGUER ANOUK 1' 49" 90COLLEGE LA XAVIERE SQN33 ptsB,B1 VENISSIEUX69-2-VLXV

9. HARBI SOFIA 2' 01" 81LA PRESENTATION DE MARIE 11 ptsB,B1 SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

10. RIVA SOFIA 2' 08" 21COLLEGE LA XAVIERE 1 ptsB,B2 VENISSIEUX69-2-VLXV

BF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RICHARD FLEUR 1' 11" 21COLLEGE DON BOSCO QN79 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

2. DEMARET KATELYNE 1' 15" 97COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS QN69 ptsB,B1 ANNECY74-2-SFCS

3. RAVANEL JADE 1' 16" 23COLLEGE JEANNE D'ARC SQN68 ptsB,B2 CHAMONIX74-2-JAC

4. MUSTER MIRA 1' 20" 10COL-LYC SAINT CHARLES SQN60 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

5. DOLIQUE BERENICE 1' 20" 34COL-LYC SAINT CHARLES SQN59 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

6. HOUIDEG SABRINA 1' 26" 19COL-LYC SAINT CHARLES 46 ptsB,B2 VIENNE38-4-VSCH

7. SOUDAN LAURINE 1' 27" 61COLLEGE JEANNE D'ARC 43 ptsB,B2 CHAMONIX74-2-JAC

8. MONTMAGNON MARGAUX 1' 31" 73COLLEGE SAINTE ANNE 34 ptsP VALENCE26-2-CSA

9. MORAIS ELEONORE 1' 32" 31COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH 33 ptsB,B2 TASSIN69-4-TISJ

10. HOMBERT LEPOIVRE EUGENIE 1' 48" 36COL-LYC ROBIN 1 ptsP VIENNE38-4-ROVI

11. RIVA NAHLA 1' 55" 78COLLEGE LA XAVIERE 1 ptsB,B1 VENISSIEUX69-2-VLXV

BF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MAITRE SIOBHAN 2' 45" 03COLLEGE DON BOSCO QN74 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

2. RAVANEL JADE 3' 11" 68COLLEGE JEANNE D'ARC QN44 ptsB,B2 CHAMONIX74-2-JAC

HOMBERT LEPOIVRE EUGENIE DSQCOL-LYC ROBIN DSQ1 ptsP VIENNE38-4-ROVI

BG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KERGER CHARLY 1' 14" 63COL-LYC LA FAVORITE QN74 ptsB,B2 LYON69-4-DJAD

2. OMRANI NASSIM 1' 31" 03COL-LYC SAINT PIERRE QN38 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

3. VALLET MAXIM 1' 38" 02COLLEGE DON BOSCO SQN23 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

4. COUDRAIS EVAN 1' 49" 85COL-LYC SAINTE MARIE SQN1 ptsB,B1 LYON69-4-LYSM

5. MAGNAN MAXIME 2' 01" 31COLLEGE DON BOSCO 1 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

BG 100m Dos

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 2 / 11Ugsel - imprimé le 05/02/2026 à 15:14:12



2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

BG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DJOUADI SAMY 1' 15" 96COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN77 ptsB,B2 GRENOBLE38-4-ENDG

2. VALLET MAXIM 1' 28" 27COLLEGE DON BOSCO SQN59 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

3. GIROD JULES 1' 29" 67COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN57 ptsB,B1 CLUSES74-4-ES2C

4. RAPHAEL LE DOCTE TIANAO 1' 34" 81COL-LYC SAINT PIERRE SQN49 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. OMRANI NASSIM 1' 35" 72COL-LYC SAINT PIERRE SQN48 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

6. GIROD HUGO 1' 36" 94COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN46 ptsB,B1 CLUSES74-4-ES2C

7. LEMAY VALENTIN 1' 38" 18COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS 44 ptsB,B1 ANNECY74-2-SFCS

8. DAVID LENI 1' 41" 35COLLEGE JEANNE D'ARC 40 ptsB,B1 CHAMONIX74-2-JAC

9. BARTHELEMY CLEMENT 1' 58" 86COL-LYC ROBIN 13 ptsB,B1 VIENNE38-4-ROVI

10. CLAUDE NAVARRO MATHIS 2' 01" 20COLLEGE SAINTE ANNE 10 ptsB,B1 VALENCE26-2-CSA

11. BEN-HAMOU SACHA 2' 19" 34COLLEGE SAINTE ANNE 1 ptsB,B1 VALENCE26-2-CSA

12. PANSIER LENNY 2' 21" 78COLLEGE SAINTE ANNE 1 ptsB,B1 VALENCE26-2-CSA

BG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LELARDOUX JONAS 1' 39" 56COL-LYC SAINT PIERRE SQN41 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

2. GIROD HUGO 1' 46" 42COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN28 ptsB,B1 CLUSES74-4-ES2C

3. ENDERLE ALANI 1' 47" 06COLLEGE DON BOSCO SQN27 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

4. RAPHAEL LE DOCTE TIANAO 1' 48" 99COL-LYC SAINT PIERRE SQN23 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. COUDRAIS EVAN 1' 51" 90COL-LYC SAINTE MARIE 17 ptsB,B1 LYON69-4-LYSM

6. GIROD JULES 1' 52" 17COL-LGP ST JEAN BOSCO 17 ptsB,B1 CLUSES74-4-ES2C

7. DAVID LENI 1' 54" 07COLLEGE JEANNE D'ARC 13 ptsB,B1 CHAMONIX74-2-JAC

8. MAGNAN MAXIME 1' 54" 75COLLEGE DON BOSCO 12 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

9. LEMAY VALENTIN 1' 55" 44COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS 10 ptsB,B1 ANNECY74-2-SFCS

10. FOURNIER MAEL 2' 07" 12COL-LYC SAINT CHARLES 1 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

11. BARTHELEMY CLEMENT 2' 12" 03COL-LYC ROBIN 1 ptsB,B1 VIENNE38-4-ROVI

BG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RICHARD MARIUS 1' 03" 75COLLEGE DON BOSCO QN92 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

2. KERGER CHARLY 1' 07" 40COL-LYC LA FAVORITE QN81 ptsB,B2 LYON69-4-DJAD

3. DJOUADI SAMY 1' 09" 18COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN77 ptsB,B2 GRENOBLE38-4-ENDG

4. OMRANI NASSIM 1' 18" 45COL-LYC SAINT PIERRE SQN56 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. LELARDOUX JONAS 1' 19" 37COL-LYC SAINT PIERRE SQN53 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

6. VALLET MAXIM 1' 21" 12COLLEGE DON BOSCO SQN49 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

7. GIROD HUGO 1' 21" 21COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN49 ptsB,B1 CLUSES74-4-ES2C

8. GIROD JULES 1' 24" 44COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN42 ptsB,B1 CLUSES74-4-ES2C

9. COUDRAIS EVAN 1' 26" 23COL-LYC SAINTE MARIE SQN38 ptsB,B1 LYON69-4-LYSM

10. ENDERLE ALANI 1' 28" 34COLLEGE DON BOSCO 33 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

11. RAPHAEL LE DOCTE TIANAO 1' 28" 50COL-LYC SAINT PIERRE 32 ptsB,B1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

12. DAVID LENI 1' 31" 40COLLEGE JEANNE D'ARC 26 ptsB,B1 CHAMONIX74-2-JAC

13. MAGNAN MAXIME 1' 36" 33COLLEGE DON BOSCO 15 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

14. CLAUDE NAVARRO MATHIS 1' 46" 65COLLEGE SAINTE ANNE 1 ptsB,B1 VALENCE26-2-CSA

15. FOURNIER MAEL 1' 47" 47COL-LYC SAINT CHARLES 1 ptsB,B1 VIENNE38-4-VSCH

16. BARTHELEMY CLEMENT 1' 49" 01COL-LYC ROBIN 1 ptsB,B1 VIENNE38-4-ROVI

17. BEN-HAMOU SACHA 1' 51" 37COLLEGE SAINTE ANNE 1 ptsB,B1 VALENCE26-2-CSA

18. PANSIER LENNY 1' 59" 20COLLEGE SAINTE ANNE 1 ptsB,B1 VALENCE26-2-CSA

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 3 / 11Ugsel - imprimé le 05/02/2026 à 15:14:12



2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

BG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RICHARD MARIUS 2' 37" 00COLLEGE DON BOSCO QN81 ptsB,B2 GIERES38-2-DBG

2. DJOUADI SAMY 2' 41" 51COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN76 ptsB,B2 GRENOBLE38-4-ENDG

3. KERGER CHARLY 2' 44" 89COL-LYC LA FAVORITE QN72 ptsB,B2 LYON69-4-DJAD

4. ENDERLE ALANI 3' 43" 55COLLEGE DON BOSCO 3 ptsB,B1 GIERES38-2-DBG

B Mixte 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 26-2-CSA 2 N.C(2' 58" 26) 1 ptsCOLLEGE SAINTE ANNE VALENCE26-2-CSA

BEN-HAMOU SACHA (G) CLAUDE NAVARRO MATHIS (G) MONTMAGNON MARGAUX (F) PANSIER LENNY (G)

MF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BINKS HARRIET 1' 26" 56COLLEGE JEANNE D'ARC QN49 ptsM,M1 CHAMONIX74-2-JAC

2. ROMAND SUZIE 1' 31" 70COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN38 ptsM,M1 CLUSES74-4-ES2C

3. LAPALUS SARAH 1' 39" 56COL-LYC SAINTE MARIE SQN21 ptsM,M2 LYON69-4-LYSM

MF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KEROUANI FARAH 1' 18" 04COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION QN72 ptsM,M1 VILLEURBANNE69-2-VIMA

2. GIROD MELINE 1' 18" 74COL-LGP ST JEAN BOSCO QN71 ptsM,M2 CLUSES74-4-ES2C

3. DJOUADI MORJANE 1' 22" 77COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME SQN65 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

4. BERNARD LILI-MAI 1' 23" 91COL-LYC SAINT PIERRE SQN63 ptsM,M1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. BINKS HARRIET 1' 27" 22COLLEGE JEANNE D'ARC SQN58 ptsM,M1 CHAMONIX74-2-JAC

6. JACQUEMOT KLARA 1' 28" 92COL-LYC SAINTE MARIE SQN55 ptsM,M1 LYON69-4-LYSM

7. SINGER MAXINE 1' 31" 14COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS SQN52 ptsM,M2 ANNECY74-2-SFCS

8. JUCHEREAU EMY 1' 33" 47COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME SQN48 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

9. CHAZOT LOU 1' 37" 43COL-LYC ROBIN 42 ptsM,M1 VIENNE38-4-ROVI

MF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GIROD MELINE 1' 24" 26COL-LGP ST JEAN BOSCO QN67 ptsM,M2 CLUSES74-4-ES2C

2. DEVOUASSOUX MATHILDE 1' 32" 34COL-LYC SAINT PIERRE QN51 ptsM,M2 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

3. BAKARIA GRAAS YELLANA 1' 32" 78COLLEGE SAINTE ANNE QN50 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

4. BERNARD LILI-MAI 1' 34" 37COL-LYC SAINT PIERRE SQN47 ptsM,M1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. LAPALUS SARAH 1' 34" 55COL-LYC SAINTE MARIE SQN46 ptsM,M2 LYON69-4-LYSM

6. LEMAY CATHYLINE 1' 34" 59COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS SQN46 ptsM,M1 ANNECY74-2-SFCS

7. KEROUANI FARAH 1' 35" 55COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION SQN44 ptsM,M1 VILLEURBANNE69-2-VIMA

8. CAMBE NINA 1' 36" 54COLLEGE JEANNE D'ARC SQN42 ptsM,M2 CHAMONIX74-2-JAC

9. DANTONY ROSE 1' 38" 33COL-LYC SAINT CHARLES SQN39 ptsM,M1 VIENNE38-4-VSCH

10. ALLIROL MAELLE 1' 41" 90COL-LYC ROBIN SQN32 ptsM,M1 VIENNE38-4-ROVI

11. BOUHIDEL NELIYA 1' 42" 54COLLEGE LA XAVIERE SQN30 ptsM,M2 VENISSIEUX69-2-VLXV

12. EGIZIANO ROSE 1' 56" 78COL-LYC SAINTE MARIE 2 ptsM,M2 LYON69-4-LYSM

MF 100m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 4 / 11Ugsel - imprimé le 05/02/2026 à 15:14:12



2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

MF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GIROD MELINE 1' 09" 85COL-LGP ST JEAN BOSCO QN68 ptsM,M2 CLUSES74-4-ES2C

2. KEROUANI FARAH 1' 09" 90COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION QN68 ptsM,M1 VILLEURBANNE69-2-VIMA

3. DEVOUASSOUX MATHILDE 1' 11" 33COL-LYC SAINT PIERRE QN64 ptsM,M2 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

4. JUCHEREAU EMY 1' 15" 62COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME SQN54 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

5. ROMAND SUZIE 1' 18" 03COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN48 ptsM,M1 CLUSES74-4-ES2C

6. CAMBE NINA 1' 18" 84COLLEGE JEANNE D'ARC SQN46 ptsM,M2 CHAMONIX74-2-JAC

7. BOUHIDEL NELIYA 1' 18" 87COLLEGE LA XAVIERE SQN46 ptsM,M2 VENISSIEUX69-2-VLXV

8. JACQUEMOT KLARA 1' 20" 01COL-LYC SAINTE MARIE 43 ptsM,M1 LYON69-4-LYSM

9. BINKS HARRIET 1' 20" 34COLLEGE JEANNE D'ARC 43 ptsM,M1 CHAMONIX74-2-JAC

9. DANTONY ROSE 1' 20" 34COL-LYC SAINT CHARLES 43 ptsM,M1 VIENNE38-4-VSCH

11. SINGER MAXINE 1' 20" 76COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS 42 ptsM,M2 ANNECY74-2-SFCS

12. BAKARIA GRAAS YELLANA 1' 22" 44COLLEGE SAINTE ANNE 38 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

13. LAPALUS SARAH 1' 23" 13COL-LYC SAINTE MARIE 36 ptsM,M2 LYON69-4-LYSM

14. CHAZOT LOU 1' 29" 22COL-LYC ROBIN 21 ptsM,M1 VIENNE38-4-ROVI

15. EGIZIANO ROSE 1' 35" 34COL-LYC SAINTE MARIE 7 ptsM,M2 LYON69-4-LYSM

MF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DJOUADI MORJANE 2' 51" 82COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN61 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

2. ROMAND SUZIE 3' 09" 09COL-LGP ST JEAN BOSCO SQN41 ptsM,M1 CLUSES74-4-ES2C

3. LEMAY CATHYLINE 3' 10" 20COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS SQN39 ptsM,M1 ANNECY74-2-SFCS

4. BOUHIDEL NELIYA 3' 30" 73COLLEGE LA XAVIERE 15 ptsM,M2 VENISSIEUX69-2-VLXV

MG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. TCHELNOKOV ERIC 1' 07" 20COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY QN79 ptsM,M2 CORENC38-2-RMC

2. POBEL TIMAEL 1' 09" 34COL-LYC SAINT PIERRE QN74 ptsM,M1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

3. FERAIN IVANN 1' 09" 81COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN73 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

4. ROLANDO GASPAR 1' 12" 64COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH QN66 ptsM,M1 TASSIN69-4-TISJ

5. ZHANG XINYANG 1' 13" 29COLLEGE DON BOSCO QN65 ptsM,M2 GIERES38-2-DBG

6. DE FARIA THEOKARIS YONIS 1' 17" 79COLLEGE DON BOSCO QN54 ptsM,M1 GIERES38-2-DBG

7. GRANGE FLAVIEN 1' 17" 93COL-LYC ROBIN QN54 ptsM,M2 VIENNE38-4-ROVI

8. ALSON--ONOA ARTURO 1' 18" 09COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN54 ptsM,M2 GRENOBLE38-4-ENDG

9. PHARABOZ THIBAULT 1' 19" 93COLLEGE SAINTE ANNE QN49 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

10. ESCOFFIER FELIX 1' 21" 15COLLEGE DON BOSCO SQN47 ptsM,M2 GIERES38-2-DBG

11. DI CENTA MAHE 1' 23" 13COLLEGE SAINTE ANNE SQN42 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

12. DUISIT THEO 1' 27" 65LA PRESENTATION DE MARIE SQN31 ptsM,M1 SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

MG 100m Dos
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

MG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CHAPPAZ MATHIEU 1' 12" 90COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS QN74 ptsM,M1 ANNECY74-2-SFCS

2. PHARABOZ THIBAULT 1' 15" 79COLLEGE SAINTE ANNE QN69 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

3. STEVANOVIC UROS 1' 16" 18COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN68 ptsM,M2 GRENOBLE38-4-ENDG

4. DE FARIA THEOKARIS YONIS 1' 16" 74COLLEGE DON BOSCO QN67 ptsM,M1 GIERES38-2-DBG

5. IZARI OMAR 1' 17" 84COL-LYC SAINT PIERRE QN66 ptsM,M2 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

6. RIOU AYRON 1' 19" 15COLLEGE NOTRE DAME QN63 ptsM,M1 VALENCE26-4-IND

7. ESCOFFIER FELIX 1' 21" 32COLLEGE DON BOSCO SQN60 ptsM,M2 GIERES38-2-DBG

8. BEN RAMDANE ISMAIL 1' 48" 60COL-LYC SAINTE MARIE 16 ptsM,M1 LYON69-4-LYSM

9. HASANI RICHARD 1' 49" 60LA PRESENTATION DE MARIE 14 ptsM,M2 SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

MG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. STEVANOVIC UROS 1' 20" 11COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN71 ptsM,M2 GRENOBLE38-4-ENDG

2. BIEBER MANOE 1' 20" 48COLLEGE NOTRE DAME QN70 ptsM,M1 VALENCE26-4-IND

3. FERAIN IVANN 1' 20" 58COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN70 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

4. DUCRET ARNAUD 1' 29" 15COLLEGE LA XAVIERE SQN53 ptsM,M1 VENISSIEUX69-2-VLXV

5. GLORIEUX APOLLINAIRE 1' 29" 71COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH SQN51 ptsM,M2 TASSIN69-4-TISJ

6. MONTMAGNON TIMEO 1' 31" 36COLLEGE SAINTE ANNE SQN48 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

7. MARTIN MATHIAS 1' 46" 81COL-LYC ROBIN 16 ptsM,M1 VIENNE38-4-ROVI

8. BEN RAMDANE ISMAIL 2' 03" 72COL-LYC SAINTE MARIE 1 ptsM,M1 LYON69-4-LYSM

MG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. TCHELNOKOV ERIC 1' 00" 25COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY QN85 ptsM,M2 CORENC38-2-RMC

2. DELPHIN-POULAT ZIAN 1' 00" 32COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS QN84 ptsM,M1 ANNECY74-2-SFCS

3. ROLANDO GASPAR 1' 01" 28COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH QN81 ptsM,M1 TASSIN69-4-TISJ

4. FOURE DELORME THOMAS 1' 04" 13COL-LYC SAINT PIERRE QN74 ptsM,M1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

5. RIOU AYRON 1' 05" 14COLLEGE NOTRE DAME QN71 ptsM,M1 VALENCE26-4-IND

6. GRANGE FLAVIEN 1' 06" 53COL-LYC ROBIN QN68 ptsM,M2 VIENNE38-4-ROVI

7. DI CENTA MAHE 1' 06" 72COLLEGE SAINTE ANNE QN67 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

8. IZARI OMAR 1' 06" 92COL-LYC SAINT PIERRE QN67 ptsM,M2 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

9. ZHANG XINYANG 1' 09" 75COLLEGE DON BOSCO QN59 ptsM,M2 GIERES38-2-DBG

10. DUISIT THEO 1' 10" 26LA PRESENTATION DE MARIE SQN58 ptsM,M1 SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

11. PHARABOZ THIBAULT 1' 11" 09COLLEGE SAINTE ANNE SQN56 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

12. GLORIEUX APOLLINAIRE 1' 11" 78COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH SQN54 ptsM,M2 TASSIN69-4-TISJ

13. MONTMAGNON TIMEO 1' 14" 41COLLEGE SAINTE ANNE SQN48 ptsM,M1 VALENCE26-2-CSA

14. DUMONT CLEMENT 1' 17" 68COL-LYC SAINT CHARLES 39 ptsM,M2 VIENNE38-4-VSCH

15. DUCRET ARNAUD 1' 18" 46COLLEGE LA XAVIERE 37 ptsM,M1 VENISSIEUX69-2-VLXV

16. MARTIN MATHIAS 1' 23" 24COL-LYC ROBIN 25 ptsM,M1 VIENNE38-4-ROVI

17. BEN RAMDANE ISMAIL 1' 46" 39COL-LYC SAINTE MARIE 1 ptsM,M1 LYON69-4-LYSM

MG 200m 4 Nages
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

MG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. TCHELNOKOV ERIC 2' 32" 53COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY QN82 ptsM,M2 CORENC38-2-RMC

2. ROLANDO GASPAR 2' 35" 57COL-LYC INSTITUTION ST JOSEPH QN78 ptsM,M1 TASSIN69-4-TISJ

3. POBEL TIMAEL 2' 36" 49COL-LYC SAINT PIERRE QN77 ptsM,M1 BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

4. FERAIN IVANN 2' 37" 02COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN76 ptsM,M1 GRENOBLE38-4-ENDG

5. BIEBER MANOE 2' 39" 95COLLEGE NOTRE DAME QN73 ptsM,M1 VALENCE26-4-IND

6. STEVANOVIC UROS 2' 40" 95COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME QN71 ptsM,M2 GRENOBLE38-4-ENDG

7. GRANGE FLAVIEN 2' 45" 19COL-LYC ROBIN QN66 ptsM,M2 VIENNE38-4-ROVI

8. DE FARIA THEOKARIS YONIS 2' 45" 29COLLEGE DON BOSCO QN66 ptsM,M1 GIERES38-2-DBG

9. CHAPPAZ MATHIEU 2' 46" 53COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS QN65 ptsM,M1 ANNECY74-2-SFCS

10. ALSON--ONOA ARTURO 2' 47" 14COL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME SQN64 ptsM,M2 GRENOBLE38-4-ENDG

11. ZHANG XINYANG 2' 58" 40COLLEGE DON BOSCO SQN50 ptsM,M2 GIERES38-2-DBG

MG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 38-4-ENDG 1 N.C(2' 13" 63) QN1 ptsCOL-LYC EXTERNAT NOTRE DAME GRENOBLE38-4-ENDG

ALSON--ONOA ARTURO (G) DJOUADI SAMY (G)

M Mixte 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 01-4-SPBB 1 2' 04" 31 QN86 pts1. COL-LYC SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

DEVOUASSOUX MATHILDE (F) FOURE DELORME THOMAS (G) POBEL TIMAEL (G) BERNARD LILI-MAI (F)

R - 74-2-SFCS 1 2' 05" 91 QN83 pts2. COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY74-2-SFCS

CHAPPAZ MATHIEU (G) DELPHIN-POULAT ZIAN (G) LEMAY CATHYLINE (F) SINGER MAXINE (F)

R - 38-4-ROVI 1 2' 24" 18 QN57 pts3. COL-LYC ROBIN VIENNE38-4-ROVI

ALLIROL MAELLE (F) MARTIN MATHIAS (G) CHAZOT LOU (F) GRANGE FLAVIEN (G)

M Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 01-4-SPBB 1 2' 21" 40 QN66 pts1. COL-LYC SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE01-4-SPBB

DEVOUASSOUX MATHILDE (F) FOURE DELORME THOMAS (G) POBEL TIMAEL (G) BERNARD LILI-MAI (F)

R - 74-2-SFCS 1 2' 22" 10 QN65 pts2. COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY74-2-SFCS

CHAPPAZ MATHIEU (G) DELPHIN-POULAT ZIAN (G) LEMAY CATHYLINE (F) SINGER MAXINE (F)

R - 26-2-CSA 1 N.C(2' 23" 53) QN1 ptsCOLLEGE SAINTE ANNE VALENCE26-2-CSA

BAKARIA GRAAS YELLANA (F) DI CENTA MAHE (G) MONTMAGNON TIMEO (G) PHARABOZ THIBAULT (G)

CJF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. VERPIOT KIARA 1' 13" 67COLLEGE NOTRE DAME QN59 ptsC1,C VALENCE26-4-IND

2. DE MAMBRO CAMILLE 1' 15" 34COL-LYC SAINTE MARIE QN55 ptsJ,JSC LYON69-4-LYSM

CJF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. VERPIOT KIARA 1' 15" 36COLLEGE NOTRE DAME QN69 ptsC1,C VALENCE26-4-IND

2. MONGELLAZ ESTELLE 1' 18" 98COL-LYC SAINT CHARLES QN63 ptsC1,C VIENNE38-4-VSCH

3. PRICE EILIDH 1' 23" 62COL-LYC SAINT FRANCOIS SQN56 ptsC2,C VILLE-LA-GRAND74-4-VLG
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

CJF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE MAMBRO CAMILLE 1' 22" 78COL-LYC SAINTE MARIE QN63 ptsJ,JSC LYON69-4-LYSM

2. CHAPUIS MILLA 1' 25" 85COL-LYC ROBIN QN57 ptsC2,C VIENNE38-4-ROVI

CJF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. VERPIOT KIARA 1' 07" 02COLLEGE NOTRE DAME QN70 ptsC1,C VALENCE26-4-IND

2. MONGELLAZ ESTELLE 1' 09" 69COL-LYC SAINT CHARLES QN63 ptsC1,C VIENNE38-4-VSCH

3. PRICE EILIDH 1' 18" 60COL-LYC SAINT FRANCOIS 41 ptsC2,C VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

4. SAUNIER CLARISSE 1' 18" 94COL-LYC SAINTE MARIE 40 ptsC2,C LYON69-4-LYSM

5. CHATEL-LOUROZ JULIA 1' 33" 34COL-LYC SAINT FRANCOIS 4 ptsJ,JSC VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

CJF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CHAPUIS MILLA 2' 47" 44COL-LYC ROBIN QN61 ptsC2,C VIENNE38-4-ROVI

2. CHATEL-LOUROZ JULIA 3' 42" 40COL-LYC SAINT FRANCOIS 1 ptsJ,JSC VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

CJG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LUSCALOV DAN-FLORIAN 1' 06" 13ASSOMPTION BELLEVUE QN72 ptsC1,C LA MULATIERE69-3-ASBE

2. PRICE FINDLAY 1' 06" 43COL-LYC SAINT FRANCOIS QN71 ptsJ,JSC VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

3. CHAMBOST RAFAEL 1' 06" 53LA PRESENTATION DE MARIE QN71 ptsC2,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

4. FABRE LOUIS 1' 17" 69COL-LYC SAINTE MARIE SQN43 ptsJ,JSC LYON69-4-LYSM

5. BURGER ARTHUR 1' 18" 05COL-LYC SAINT CHARLES SQN42 ptsJ,JSC VIENNE38-4-VSCH

CJG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE 1' 05" 37COL-LYC SAINT FRANCOIS QN79 ptsJ,JSC VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

2. BERNARD LORIS 1' 06" 12COL-LYC SAINT CHARLES QN78 ptsC1,C VIENNE38-4-VSCH

3. LAPALUS SOFIANE 1' 10" 37COL-LYC SAINTE MARIE QN71 ptsC1,C LYON69-4-LYSM

CJG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUCRET MAX 1' 12" 94LA PRESENTATION DE MARIE QN80 ptsC1,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

2. EL GAOUZI RAYAN 1' 19" 28LA PRESENTATION DE MARIE QN66 ptsC2,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

3. BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE 1' 22" 48COL-LYC SAINT FRANCOIS QN59 ptsJ,JSC VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

4. DA COSTA--BOLANT ANTONIO 1' 39" 43COL-LYC SAINT CHARLES 23 ptsJ,JSC VIENNE38-4-VSCH

CJG 100m Nage Libre
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

CJG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUCRET MAX 56" 01LA PRESENTATION DE MARIE QN86 ptsC1,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

2. EL GAOUZI RAYAN 59" 22LA PRESENTATION DE MARIE QN76 ptsC2,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

3. BERNARD LORIS 59" 78COL-LYC SAINT CHARLES QN75 ptsC1,C VIENNE38-4-VSCH

4. LAPALUS SOFIANE 1' 03" 15COL-LYC SAINTE MARIE QN66 ptsC1,C LYON69-4-LYSM

5. CHAMBOST RAFAEL 1' 03" 28LA PRESENTATION DE MARIE QN65 ptsC2,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

6. BURGER ARTHUR 1' 05" 34COL-LYC SAINT CHARLES SQN60 ptsJ,JSC VIENNE38-4-VSCH

7. GENIN NAHEL 1' 06" 96COL-LYC SAINT CHARLES SQN55 ptsC2,C VIENNE38-4-VSCH

8. FABRE LOUIS 1' 07" 71COL-LYC SAINTE MARIE SQN53 ptsJ,JSC LYON69-4-LYSM

9. DA COSTA--BOLANT ANTONIO 1' 36" 53COL-LYC SAINT CHARLES 1 ptsJ,JSC VIENNE38-4-VSCH

CJG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUCRET MAX 2' 23" 47LA PRESENTATION DE MARIE QN88 ptsC1,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

2. LUSCALOV DAN-FLORIAN 2' 24" 33ASSOMPTION BELLEVUE QN87 ptsC1,C LA MULATIERE69-3-ASBE

3. EL GAOUZI RAYAN 2' 30" 23LA PRESENTATION DE MARIE QN79 ptsC2,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

4. BERNARD LORIS 2' 30" 83COL-LYC SAINT CHARLES QN79 ptsC1,C VIENNE38-4-VSCH

5. CHAMBOST RAFAEL 2' 40" 68LA PRESENTATION DE MARIE QN66 ptsC2,C SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

6. GENIN NAHEL 2' 47" 05COL-LYC SAINT CHARLES SQN58 ptsC2,C VIENNE38-4-VSCH

CJG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 74-4-PSJ 1 1' 49" 98 QN79 pts1. LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS74-4-PSJ

CHAMBOST RAFAEL (G) DUCRET MAX (G) EL GAOUZI RAYAN (G) HASANI RICHARD (G)

CJ Mixte 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 69-4-LYSM 1 2' 05" 59 QN64 pts1. COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

SAUNIER CLARISSE (F) LAPALUS SOFIANE (G) FABRE LOUIS (G) DE MAMBRO CAMILLE (F)

R - 74-4-VLG 1 2' 11" 27 QN55 pts2. COL-LYC SAINT FRANCOIS VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

PRICE FINDLAY (G) CHATEL-LOUROZ JULIA (F) PRICE EILIDH (F) BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE (G)

CJ Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 69-4-LYSM 2 2' 19" 01 QN59 pts1. COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

DE MAMBRO CAMILLE (F) FABRE LOUIS (G) LAPALUS SOFIANE (G) SAUNIER CLARISSE (F)

R - 74-4-VLG 2 2' 22" 63 QN55 pts2. COL-LYC SAINT FRANCOIS VILLE-LA-GRAND74-4-VLG

PRICE FINDLAY (G) CHATEL-LOUROZ JULIA (F) PRICE EILIDH (F) BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE (G)
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

Critérium par équipes Elite BM
01-4-SPBB_A1 652 pts1. COL-LYC SAINT PIERRE01-4-SPBB BOURG EN BRESSE

FOURE DELORME THOMAS 2' 18" 13 78 pts *M,M1 200m Open Garçons / 200m Open

POBEL TIMAEL 1' 09" 34 74 pts *M,M1 MG 100m Papillon / 100m Pap

IZARI OMAR 1' 17" 84 66 pts *M,M2 MG 100m Dos / 100m Dos

DEVOUASSOUX MATHILDE 1' 32" 34 51 ptsM,M2 MF 100m Brasse / 100m Brasse

FOURE DELORME THOMAS 1' 04" 13 74 pts *M,M1 MG 100m Nage Libre / 100m NL

POBEL TIMAEL 2' 36" 49 77 pts *M,M1 MG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 01-4-SPBB 1 2' 04" 31 86 pts *M Mixte 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

DEVOUASSOUX MATHILDE (F) FOURE DELORME THOMAS (G) POBEL TIMAEL (G) BERNARD LILI-MAI (F)

R - 01-4-SPBB 1 2' 21" 40 66 pts *M Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

DEVOUASSOUX MATHILDE (F) FOURE DELORME THOMAS (G) POBEL TIMAEL (G) BERNARD LILI-MAI (F)

IZARI OMAR 1' 06" 92 67 pts *M,M2 MG 100m Nage Libre / 100m NL

DEVOUASSOUX MATHILDE 1' 11" 33 64 pts *M,M2 MF 100m Nage Libre / 100m NL

BERNARD LILI-MAI 1' 23" 91 63 ptsM,M1 MF 100m Dos / 100m Dos

RAPHAEL LE DOCTE TIANAO 1' 34" 81 49 ptsB,B1 BG 100m Dos / 100m Dos

BERNARD LILI-MAI 1' 34" 37 47 ptsM,M1 MF 100m Brasse / 100m Brasse

LELARDOUX JONAS 1' 39" 56 41 ptsB,B1 BG 100m Brasse / 100m Brasse

OMRANI NASSIM 1' 31" 03 38 ptsB,B1 BG 100m Papillon / 100m Pap

Bonus Jury 0 pts

74-2-SFCS_A2 640 pts2. COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS74-2-SFCS ANNECY

DELPHIN-POULAT ZIAN 2' 11" 73 87 pts *M,M1 200m Open Garçons / 200m Open

DEMARET KATELYNE 1' 27" 59 60 pts *B,B1 BF 100m Papillon / 100m Pap

CHAPPAZ MATHIEU 1' 12" 90 74 pts *M,M1 MG 100m Dos / 100m Dos

DEMARET KATELYNE 1' 39" 06 53 pts *B,B1 BF 100m Brasse / 100m Brasse

DELPHIN-POULAT ZIAN 1' 00" 32 84 pts *M,M1 MG 100m Nage Libre / 100m NL

CHAPPAZ MATHIEU 2' 46" 53 65 pts *M,M1 MG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 74-2-SFCS 1 2' 05" 91 83 pts *M Mixte 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

CHAPPAZ MATHIEU (G) DELPHIN-POULAT ZIAN (G) LEMAY CATHYLINE (F) SINGER MAXINE (F)

R - 74-2-SFCS 1 2' 22" 10 65 pts *M Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

CHAPPAZ MATHIEU (G) DELPHIN-POULAT ZIAN (G) LEMAY CATHYLINE (F) SINGER MAXINE (F)

DEMARET KATELYNE 1' 15" 97 69 pts *B,B1 BF 100m Nage Libre / 100m NL

SINGER MAXINE 1' 31" 14 52 ptsM,M2 MF 100m Dos / 100m Dos

LEMAY CATHYLINE 1' 34" 59 46 ptsM,M1 MF 100m Brasse / 100m Brasse

LEMAY VALENTIN 1' 38" 18 44 ptsB,B1 BG 100m Dos / 100m Dos

SINGER MAXINE 1' 20" 76 42 ptsM,M2 MF 100m Nage Libre / 100m NL

LEMAY VALENTIN 3' 00" 53 40 ptsB,B1 200m Open Garçons / 200m Open

LEMAY CATHYLINE 3' 10" 20 39 ptsM,M1 MF 200m 4 Nages / 200m 4 nages

LEMAY VALENTIN 1' 55" 44 10 ptsB,B1 BG 100m Brasse / 100m Brasse

Bonus Jury 0 pts
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 04/02/2026, STADE NAUTIQUE FRANCOISE CLAVERY BUISSON, 69 SAINT ROMAIN EN GAL
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

Critérium par équipes Elite CJ
74-4-VLG_A3 499 pts1. COL-LYC SAINT FRANCOIS74-4-VLG VILLE-LA-GRAND

PRICE FINDLAY 2' 09" 50 79 pts *J,JSC 200m Open Garçons / 200m Open

PRICE FINDLAY 1' 06" 43 71 pts *J,JSC CJG 100m Papillon / 100m Pap

BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE 1' 05" 37 79 pts *J,JSC CJG 100m Dos / 100m Dos

BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE 1' 22" 48 59 pts *J,JSC CJG 100m Brasse / 100m Brasse

PRICE EILIDH 1' 18" 60 41 pts *C2,C CJF 100m Nage Libre / 100m NL

CHATEL-LOUROZ JULIA 3' 42" 40 1 ptsJ,JSC CJF 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 74-4-VLG 1 2' 11" 27 55 pts *CJ Mixte 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

PRICE FINDLAY (G) CHATEL-LOUROZ JULIA (F) PRICE EILIDH (F) BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE (G)

R - 74-4-VLG 2 2' 22" 63 55 pts *CJ Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

PRICE FINDLAY (G) CHATEL-LOUROZ JULIA (F) PRICE EILIDH (F) BOUGAHGOUH MOURAD-SAFOUENE (G)

PRICE EILIDH 1' 23" 62 56 pts *C2,C CJF 100m Dos / 100m Dos

CHATEL-LOUROZ JULIA 1' 33" 34 4 pts *J,JSC CJF 100m Nage Libre / 100m NL

Bonus Jury 0 pts

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 11 / 11Ugsel - imprimé le 05/02/2026 à 15:14:12


